
GLOBAL 
FLOTILA č .6980403032 ân* 	. 

KooperatiVa Eviden ční č íslo vozidla: 	6325778299 
 

VIENNA INSURANCE GROUP 

POJISTITEL 	 Kooperativa pojIšťovna, a.s., Vienna lnsurance Group sídlo Pob řežní 666121,186 Oo Praha 8, Česká republika, í Č : 47116617, 

zapsaná V obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, sp zn S 1897 

POJISTNÍK 	 Č : 26270447 	 Plátce DPI-f 	ANO 	Právnická osoba 

Název firmy: Služby m ěsta Náměšt ě  nad Oslavou Státní p ř íslušnost: 	CZE Česká republika 

Adrese / Sídlo: Ocmanické 200, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU, NÁM ĚŠŤ  NAD, 07571 Telefon: 

Jecinajlci: jednatel Ing. Alois Kr Čál 

Koresponden ční adresa: Služby m ěsta Náměště  nad Oslavou Ocnisnlcká 200, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU, NÁM ĚŠŤ  NAD, 675 71, Česká republika 

Mobilní telefon: 	 E-mail: 

VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ 	 lČ : 61061344 	 Plátce DPH: 	ANO 	Právnická Osoba Státní p ř íslušnost: 	CZE Česlcá republika 

Název firmy: SG Equlpment Finance Czech Republtc 5,ľ O. Telefon / Mobil: 

Adresa / Sídlo: nám ěstí Junkových 277211, PRAHA, 166 00 E-mail: 

PROVOZOVATEL/DR2ITEL 	 lČ : 26270447 	 Plátce DPH: 	ANO 	Právnická osoba Slétni příslušnost: 	CZE česká republika 

Název firmy: Služby m ěsta Nám ěšt ě  nad Oslavou 

Adresa / Sídlo: OcmanIcká 200, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU, NÁMĚŠŤ  NAD, 676 71 Telefon 	Mobil: 

ÚDAJE O VOZIDLE 	 Registrační značka: 	6180785 	 VIN: 	WMANI8ZZ7AY243346 Série e číslo TP vozidla: 	UH892034 

Továml značka: 	MAN 	 Typ vozidle: 	TGM 18.290 

Zdvihový objem (ccm): 	6 871 	 Výkon motoru (kV: 	213 Palivo: 	Nafta 

Celková / nejvě tší povolená hmotnost (kg): 18 000 	Měsíc a rok uvedeni do provozu: 512010 Slev poč itadle (km): 	O 

Kategorie vozidla: 	N3 	 Druh vozidla: 	Cl Nákladní automobil 

Počet mlat k sezeni: 	2 

Bylo již vozidlo v minulosti v ěčněji poškozeno?Ne 

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA 

Limit 70 mil. KČ  za újmu na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. KČ  za Škodu na věcí nebo ušlém zisku. 

Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouv ě : 	VPP R.630114 

Sleva Dů vě ra: 	 NE 

Bonus / Maíua: 	 NE 	 Kód p ředchozího 	 Kód Zákisdril ro ční 	
20 880 Kč  

pojistitele: 	 pojistného: NC44 po/siné: 

Dodatkový kód 	 Spaciélnl kód: 	 Koeficient K3: 	1.00 

(A) Ročnl pojistné: 	20 880 Kč  

Živelní pojištěni vozidla: 	NE 

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNI 

Havarijní pojišt ěni není sou části této pojistné smlouvy. 

2. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ 

Na doplňková pojištěni se vztahuji pojistné podmínky uvedené níže, 

Asistence VPP H-360114,ZPP H-390114 	 Asietenčnl program: 44 (K) Roční poyslné: 	 0Kč  

List 112 	Tisk:27072017E:8325778299 ver,8.7.0.0 Z 29804 PO Z 29804 PO Z 300181 P 100 	 - 



ÚDAJE O POJISTNÉM 	 Celkově  roční pojistné )A+K) 	 1): 	20 880 Kč  

Pojistné za pojistná období po procentuální slevě 
	

1): 	 2349KČ  

Procentuální sleva na pojistné: 55% 	 Pojistné za první pojistné období po procentuální slev ě : 	 I 4041KČ  

Způ sob platby: 	 HIP 	 Var. symbol HIP 6980403032 

DOBA POJIŠTĚNI 	Pojistné období: 3 měsíce 	 Počátek pojišt ění: 07.08.2017v 00:00 	 Datum konce pojišt ěni:3I-I2.2017 

Pojištěni se vždy k 31.12. kalendá řního roku prodlužuje na další kalendá řní rok. 

2AvĚREČNA USTANOVENI 

Návrh pojistitele na uzav ření pojistné smlouvy (dále jen 	 nabídka) musí být pojistníkem p řijat ve lh ůtě  stanovená pojistitelem, a není-li taková lhjta 

stanovena, pak do jednoho m ěsíce ode dne doručeni nabídky pojistníkovi. Odpověď  s dodatkem nebo odchylkou oč  nabídky se nepovažuje za její p řijeti, 

sto sni v přIpadá, že se takovou odchylkou podstatn ě  nemění podmínky nabídky. 

Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva stejnopisy. 

Škodnou událost lze oznámit: 

5) telefonicky prost řednictvím linky pojistitele Č . 957 105 105 nebo elektronicky prost řednictvím www.koop.cz:  

b) osobně  na kterémkoli obchodním míst ě  pojistitele; 

c) písemně  na adresu: Kooperativa pojiš ťovna, a.s.. VIG; Centrum zákaznická podpory, Brn ěnská 534, 66442 Modlíce. 

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

1. Pojistník potvrzuje, že p řed uzavřením pojistné smtouvy p řevzal v listinná nebo, s jeho souhlasem, v jiná textové podob ě  (nap ř. na  trvalém nosi či dat) 

Informace pro zájemce o pojišt ěnía seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o dů ležitá informace, které mu napomohou porozum ět 

podmínkám sjednávaného pojišt ění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojišt ěni i významná ustanoveni pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že p řed uzavřením pojistná smlouvy p řevzal v listinné nebo jin ě  textové podobě  (nap ř íklad na trvalém nosi či dat) 
pojistné podmínky uvedená v pojistné smlouvě  s seznámil se s nimi. Pojistník si je v ědom, že tyto dokumenty tvori nedílnou sou část pojistná smlouvy s 

upravují rozsah pojišt ění, jeho omezeni (včetně  výluk), práva a povinnosti ú častníků  pojištění a následky jejich porušení a další podminky pojišt ěni a pojistník 

je jimi vázán stejn ě  jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojišt ění pojišt ěného, pokud je osobou od n ěj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydlišt ě  či sídla s kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistná smlouv ě  jsou sktuálni, a souhlasí, 

aby tyto údaje byly v případě  jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v d říve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojišt ěným, 

využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro p řípad, kdy pojistiteli oznámí zm ěnu adresy trvalého pobytu/bydlišt ě  č i 

sídla nebo kontaktů  elektronické komunikace v dob ě  trváni této pojistné smlouvy. 

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel p ředával jeho osobní údaje č lenům pojiš ťovací skupiny Vienna lnsurance Group s Pinančni skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen 
spřízněné Osoby). Pojistník dáte souhlasí, aby pojistiteli sp řízněná osoby používali jeho osobní údaje, v četně  kontaktů  pro elektronickou komunikaci, za 

účelem zasílání svých obchodních a reklamních sd ělení a nabídky služeb. 

6. Pojistník prohlašuje, že pojiš ťované vozidlo jev dobrém technickém stavu a nepoškozeno (není-ti v p říloze k této pojistné smlouv ě  uvedeno jinak). 

7. Pojistník prohlašuje, že v ěci uvedené v táto pojistná smtouv ě  nejsou k datu uzav ření pojistné smlouvy pojišt ěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud 

to pojistník výslovn ě  neuvedl v p říloze pojistné smlouvy. 

8. Pokud se pojistník v pojistné smlouvě  zavázal, že opravy poškození vzniklého v d ůsledku pojistné události budou provád ěny výhradně  ve smluvním servisu 

pojistitele, bere na vědomi, že p ři porušení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné pin ění o dvojnásobek procentních bod ů , o které snížil pojistné ze p řijetí uvedeného 

závazku pojistníkem. 

9. Pojistník bere na vědomi, že výše pojistného závisí rte údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouv ě  5 že p řípadné pozd ější zm ěna tkctito 

údaj ů , hodnot nebo parametrú m ůže být doprovázena zm ěnou výše pojistného. 

Dodatek k pojistná smlouvě  uzavřen dne:27.07,2017 

Zlskatel: Tibor Švenda 
zaměstnanec pojistitele 
Zlskatelskě  Číslo: 29804 
Tel: 733698541 E-mail: tsvendakoop.cz  

Podpis zástupce pojistiteíe (získatele( 	Podpis pojistníka 

Ii Jedná se obežne oo/sord. 
List 212 	Tisk:27072017E:6325778299 ver.8.7.0.0 	 21 Jde o lednorázovoo sieno, která se p řiernáná pouze k pojistnému os prnni pojistné obdobi. 


